
UCHWAŁA NR XXVI/235/16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Miastem Augustów a Miastem Grodno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę podjęcia współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Miastem Augustów a Miastem 
Grodno w Republice Białoruś.

2. Szczegółowy zakres współpracy partnerskiej, o której mowa w ust. 1, określi porozumienie zawarte 
pomiędzy organami wykonawczymi Gminy Miasta Augustowa i Miasta Grodna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 0B68AB26-1513-4296-8233-29E8E1B0144F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Miasto Augustów partnerskie relacje z samorządem Miasta Grodna utrzymuje od 2008 r. Podjęcie

uchwały ma na celu doprowadzenie do sformalizowania współpracy partnerskiej, która posłuży wspólnej

realizacji różnych projektów współpracy w poszczególnych dziedzinach w ramach państwowych

programów rozwoju, międzynarodowych programów współpracy i innych programów, jak również

wymianie przedstawicieli obu Miast, twórców, grup artystycznych, grup sportowych, grup młodzieży, grup

senioralnych, przedsiębiorców i oficjalnych delegacji.

Id: 0B68AB26-1513-4296-8233-29E8E1B0144F. Uchwalony Strona 1




